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علیرضا زاکانی:  نگاه غلطی در صداوسیما  حاکم است

لطفاً به گیرنده  های خود دست نزنید

صف بلند همکاری با ایران در حوزه های ژئوماتیک
همکاری های وزارت دفاع با سایر کشورها در بخش های جغرافیایی، زمین شناسی و تعیین حدود مرزها گسترش 
قابل توجهی داشته است. سیدحمزه قلندری، معاون وزیر دفاع اعلام کرد، کشورهای زیادی از ایران در حوزه های 

ژئوماتیک و علوم مبتنی بر جغرافیا درخواست همکاری دارند./ایرنا

خانواده شهدای ترور کرمان، زیرپوشش بنیاد شهید
قراراست پرونده خانواده شهدای ترور کرمان به زودی تکمیل شود. به گفته سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی، 
رئیس بنیادشهید، پرونده خانواده شهدای ترور کرمان تا قبل از چهلم آنها بسته می شــود، اما برای مجروحان و 

جانبازان این سانحه، تشکیل پرونده زمان بر است./فارس

کنگره بین المللی حضرت علی بن محمدباقر)ع( 
نخستین کنگره بین المللی حضرت علی بن امام محمدباقر)ع(، 
نخســتین ســفیر اهل بیــت)ع( در ایــران، همزمــان بــا ســالروز 
شــهادت این امامزاده عظیم الشــأن در مشــهد اردهال کاشان 

برگزار شد./ عکس: میزان

عکس نوشت

علیرضا احمدی، محسن تولایی، امیر قشقاییگزارش
روزنامه نگار

حمایت راهبردی از فلسطین در تهران
تهران این روزها بــار دیگر به کانونی بــرای رایزنی های 
ضدصهیونیستی تبدیل شده  است؛ رایزنی هایی در چارچوب 
»دیپلماســی پارلمانی« که راهبرد حمایت از مردم غزه و 
مقابله مؤثر با جنایات رژیم  صهیونیستی در سرزمین های 

اشغالی را پیگیری می کند.
 بر این  اســاس هم بود که روز چهارشنبه مجلس، میزبان 
پنجمین نشست اضطراری کمیته دائمی فلسطین اتحادیه 
 )PUIC( مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی
و نخستین نشســت کمیته فلســطین مجمع مجالس 
آســیایی )APA( بود. در این نشست که با شعار »همکاری 
پارلمان ها برای فلســطین« در 2نوبت صبح و عصر برگزار 
شد، نمایندگان مجالس 26کشور اسلامی و آسیایی حاضر 
بودند و 14کشور نیز در سطح رئیس و نایب رئیس مجلس 

حضور یافتند.

15نمود از رویکردهای دیپلماسی پارلمانی
این همایش در شرایطی برگزار شد که طی بیش  از 3 ماه گذشته 
از آغاز جنگ در غزه و جنایات رژیم  صهیونیستی در سرزمین های 
اشغالی، »دیپلماســی پارلمانی« ایران به موازات فعالیت های 
دستگاه دیپلماسی و پیگیری های حقوقی قوه قضاییه، گام های 
مؤثری در مسیر تقویت همگرایی اسلامی به  منظور حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین برداشته  اســت؛ گام هایی که در ادامه به 

بخشی از آنها اشاره می شود.
  ارســال پیام رســمی محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس به 

همتایان خود در کشورهای اسلامی 
  رایزنی کمیته حقوق  بشر مجلس با نهادها و مجامع بین المللی 

حقوق  بشر
  برگزاری نشست های ویژه با مسئولان دستگاه دیپلماسی به 

 منظور پیگیری تحولات سرزمین های اشغالی
  مکلف شدن دستگاه های اجرایی کشور به مشارکت در طراحی 
اقدام های سیاسی در حمایت از مردم فلسطین طی هماهنگی با 

وزارت خارجه در لایحه برنامه هفتم
  هماهنگی با مجالس آسیایی و اسلامی با هدف انجام اقدام های 
راهبردی برای مقابلــه با رژیم  صهیونیســتی از جمله تحریم 

اقتصادی
  رایزنی گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین برای حمایت 

راهبردی از مردم فلسطین
  رایزنی گروه های دوستی پارلمانی با مجالس آسیایی و اسلامی

  رایزنی های ویژه کمیســیون امنیت  ملی با همتایان خود در 
کشورهای اسلامی و آسیایی

   رایزنی با سازمان ها و نهادهای بین المللی به  منظور تقویت 
حمایت ها از مردم مظلوم فلسطین

   برگزاری نشست سفرای کشورهای اسلامی مقیم تهران به 
میزبانی مجلس

   پیگیری رایزنی های ضدصهیونیستی در صد و چهل وهفتمین 
نشست مجمع اتحادیه بین المجالس جهانی

   دیدار رئیس کمیسیون امنیت  ملی مجلس با رهبران حماس 
و جریان مقاومت در قطر

  سفر گروه های دوستی پارلمانی به کشورهای اسلامی منطقه
  پیگیری رایزنی های ضدصهیونیستی در جریان سفر به مسکو

   پیگیری رایزنی های ضدصهیونیستی در اجلاس بین المجالس 
آسیایی در عراق

7نکته قالیباف برای یک حرکت دسته جمعی
رئیس مجلس شــورای  اســلامی از 
جمله ســخنرانان پنجمین نشست 
اضطراری کمیته دائمی فلســطین 
اتحادیه مجالس کشــورهای عضو 
 )PUIC( سازمان همکاری اسلامی
بود. محمدباقر قالیباف در این نشست 
بر ضرورت دستیابی به یک »وحدت  نظر« برای سازماندهی یک 
حرکت دسته جمعی منسجم برای پاسخگویی جدی به جنایات 
صهیونیست ها در فلسطین به ویژه در غزه تأکید کرد. وی در این 

زمینه به نکاتی اشاره کرد که در ادامه می خوانید.
  هدف اصلی از تاسیس دولت صهیونیستی در منطقه ایجاد 
دولت موعود صهیونیستی از نیل تا فرات از طریق اجرای پروژه 

استعماری خاورمیانه بزرگ است.
  رژیم صهیونیســتی برای رد هرگونه اقدام به منظور تاسیس 
یک دولت فلسطینی در سرزمین های اشغالی برنامه قطعی دارد.

  نابودی هر فلسطینی، منشأ اصلی همه سیاست های شیطانی 
رژیم  صهیونیستی در قبال فلسطین است.

  طرح های عادی سازی با رژیم  صهیونیســتی »بی فایده« و 
»خسارت بار« بوده  است.

  طرح هایی مانند »پیمان ابراهیم« هدف ایجاد تفرقه در صفوف 
واحد حمایت از آرمان فلسطین در جمع کشورهای اسلامی را 

دنبال می کند.
  هیچ سیاســت عملی نزد رژیم  صهیونیســتی بــرای پایان 
درگیری در درازمدت و توقف پایدار خشــونت ها قابل رصد و 

پیش بینی نیست.
   دل بستن به نقش آفرینی سازمان ملل  متحد در حل مشکل 

تجاوز و اشغالگری در فلسطین بی فایده است.

سخنرانان چه گفتند؟
  قریشی  نیاس، دبیر کل اتحادیه مجالس کشورهای عضو 
 سازمان همکاری اسلامی: ملت های مسلمان و غیرمسلمان 

آزاده دنیا منتظر تصمیم های اجلاس تهران هستند.
  محسن المندلاوی، رئیس موقت مجلس عراق: تأسیس 
دولت فلســطین به پایتختی قدس شریف، راهکار حل مشکل 

فلسطین است.
  راملی ماهد نور، نایب  رئیس مجلس مالزی: ژســت های 

سیاسی جامعه جهانی باید شکل عملی به  خود بگیرد.
  حموده صباغ، رئیس مجلس ســوریه: مردم فلســطین 
باید در ســرزمین خود بمانند و بر اســتفاده از همه ابزارهای 
پشتیبانی و دفاع از مردم مظلوم فلسطین و محکومیت جنایات 

صهیونیست ها تأکید می کنیم.
  طاهر بن مخبوت، نایب رئیس پارلمان عمان: ما کشورهای 

مسلمان باید به ظلم رژیم  صهیونیستی پایان دهیم.

عدم انعکاس پیشرفت های کشــور در رسانه  ملی، یکی از 
مهم ترین انتقادهایی اســت که همواره از سوی مقام های 
مختلف کشور مطرح شده و این روزها صدای شهردار تهران 
را هم درآورده  است؛ موضوعی که تاکنون بارها مورد تأکید 
رهبرمعظم انقلاب نیز قرار گرفته  است. علیرضا زاکانی روز 
چهارشنبه در حاشیه نشست هیأت دولت با انتقاد از عملکرد 
صداوسیما در حوزه انعکاس مسائل شــهری، تأکید کرد 

صداوسیما به مسئولیتش در این حوزه عمل نکرده؛ چراکه 
نگاه غلطی در این حوزه حاکم اســت. این اما نخستین بار 
نیست که مسئولان کشور از عدم انعکاس صحیح دستاوردها 
در رسانه ها به ویژه رسانه ملی انتقاد می کنند. در نخستین 
روزهای شــهریورماه1402 بود کــه رهبرمعظم انقلاب در 
دیدار رئیس جمهور و اعضای هیأت دولت، ضمن قدردانی 
از عملکرد 2ساله دولت سیزدهم، از نارسایی های رسانه ای 
موجود در بیان دســتاوردها انتقاد و تأکید کردند که این 
موضوع به اندازه لازم و شایســته در اذهان مردم منعکس 
نشده  است. چنین رویکردی اما در حوزه موضوعات شهری 
و مسائلی که شــهروندان، به ویژه در کلانشهر تهران با آن 

مواجه هستند، بیش  از پیش به چشم می آید. انعکاس صحیح 
مسائل مطرح در حوزه هایی مانند آلودگی هوا، حمل ونقل 
عمومی، مدیریت پسماندها، نوسازی بافت های فرسوده و... 
بیش از هر چیز نیازمند اتخاذ راهبردهای تعاملی از سوی 
رسانه  ملی است. از سوی دیگر، عدم انعکاس واقعیت های 
موجود در کشور و دستاوردهای حاصل شده در رسانه ملی، 
ازجمله انتقادهایی بوده که طی ســال های اخیر همواره از 
سوی مسئولان و کارشناسان مطرح شده  است؛ نقیصه ای 
که استمرار آن می تواند به ســرمایه های اجتماعی کشور 
خسارت وارد کند. در ادامه، دیدگاه کارشناسان را در این 

خصوص مرور می کنیم.

بدعهدی دشمن را به مجلس ربط ندهیم
نشست این هفته هیأت دولت چهارشنبه ۲۰ دی ماه به ریاست  
سیدابراهیم رئیسی برگزار شد. رئیس جمهور در جلسه هیأت  
دولت با اشاره به سخنان مهم ۲ روز گذشته رهبر معظم انقلاب 
اســلامی درباره انتخابات، ضمن سرنوشت ساز دانستن حضور 
مردم در انتخابات، بر بسیج همه امکانات دولت برای فراهم کردن 
زمینه مشارکت مردم در این انتخابات تأکید کرد.پس از جلسه 
هیأت دولت اعضای کابینه به پرسش های متنوع خبرنگاران در 

حیاط دولت پاسخ دادند.

فراهم شدن بسته های انتخاباتی در پیام رسان های ملی
اخیرا محسن اسلامی، سخنگوی ســتاد انتخابات کشور اعلام 
کرد با توجه به اینکه وزارت ارتباطات زیرساخت های لازم برای 
پیام رسان های بومی را فراهم کرده اســت از این پلتفرم ها در 

انتخابات مجلس استفاده خواهد شد. 
عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات درباره 
استفاده از بستر پیام رسان های ایرانی برای 
نامزدهای انتخاباتی به خبرنگار همشهری 
گفت: وزارت ارتباطات بسته ای برای ایجاد 
شور و نشــاط انتخاباتی برای نامزدهایی 
کــه در نهایت تأیید صلاحیت می شــوند در پیام رســان های 
تبلیغاتی درنظر گرفته است. این بسته جنبه انتخاباتی دارد و 
تخفیف های خوبی برای نامزدها فراهــم خواهد آورد. در حال 
حاضر پیام رســان های ایرانی درحال آماده کردن این بسته ها 
هستند تا از ظرفیت حضور مردم در پیام رسان های داخلی برای 
انتخابات استفاده شود. در این بسته ها تلاش می شود تا کانال های 
تبلیغاتی نامزدها ویژگی هایی مانند داشتن تیک آبی و تبلیغ در 

پیام رسان مورد نظر را فراهم آورند.

خباثت دشمنان را به گردن داخلی ها نیندازیم
حسن روحانی، رئیس جمهور سابق کشــور در دیدار جمعی از 
رؤسای سابق آموزش و پرورش و فرهنگیان، عدم موفقیت برجام 
را به دلیل قانون راهبردی لغو تحریم ها دانســت که در مجلس 

یازدهم تصویب شده بود.
 سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی 
رئیس جمهور در حاشیه حیاط دولت در 
گفت وگو با خبرنگار سیاسی همشهری 
درباره اظهارات اخیر روحانی گفت: اینکه 
عده ای ناموفق بودن برجــام را به قانون 
راهبردی لغو تحریم ها نســبت می دهند، بهانه ای بیش نیست 
چرا که از ابتدای تصویب برجام و قبل از اجرای قانون راهبردی 
لغو تحریم ها طرف های غربی و مخصوصا آمریکایی ها به تعهدات 
خود پایبند نبودند. ممکن است که در مقام امضا و تأیید حرکتی 
از سوی غربی ها صورت گرفته باشــد اما در عمل چیزی از آنان 
ندیدیم. در ادامه نیز تحریم ها علیه کشــورمان شدت گرفت و 

افزایش یافت.
وی در ادامه گفت: رهبر انقلاب نیز پیش از امضای برجام فرموده 
بودند به غربی ها بدبین هستیم چرا که در سال8۲ و در موضوع 
هســته ای توافقاتی میان کشــور و غربی ها ایجاد شد و ایران 
محدودیت هایی را پذیرفت اما غربی ها بــه وظایف خود عمل 
نکردند. بنابراین نقض تعهدات، شیوه آمریکا و هم پیمانانش است. 
در قرارداد الجزایر نیز در بحث آزادســازی گروگان ها توافقاتی 
حاصل شــد که طرف غربی به آن عمل نکــرد. بنابراین اینکه 
بخواهیم خباثت و رذالت غربی ها را به دوش داخلی ها بیندازیم 
جای شگفتی و ناباوری دارد و توجیه نادرستی است که مطرح 
می شود. قانون راهبردی لغو تحریم ها پشتوانه خوبی بود تا دولت 

در بحث مذاکرات از موضع قدرت وارد شود.

تلاش ها برای احیای دریاچه ارومیه
علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیســت در گفت وگو با خبرنگار 
همشــهری درباره خبر مالچ پاشــی در 
دریاچه ارومیه گفت: این خبر صحت ندارد 
اما در قالب امور تحقیقاتــی در اندازه ای 
مانند 6۰مترمربع ممکن است کار تحقیقاتی انجام شود که این 

موضوع در دنیا شیوه ای معمول است.
وی در ادامه دربــاره تلاش ها بــرای احیای دریاچــه ارومیه 
گفت: احیــای دریاچه ارومیه در قالب ســتادی که معاون اول 
رئیس جمهور رئیس آن و استاندار آذربایجان غربی دبیر آن است، 
دنبال می شود. درحال حاضر فاز سخت افزاری دریاچه ارومیه به 
پایان رسیده است و الان موضوع اصلی فاز نرم افزاری است که 
این فاز می تواند دریاچه ارومیه را نجات دهد. به این شــکل که 
کمربند سبزی که اطراف پهنه ســفیدی که به عنوان دریاچه 
ارومیه وجود دارد، باید حذف شــود. همچنین حذف چاه های 
غیرمجاز و تغییر کاربری اراضی اطراف دریاچه ارومیه نیز مورد 

توجه قرار گرفته است.

مجلسدولت

مرتضی خلفی زاده، کارشناس رســانه در این باره گفت: »باید 
درنظر بگیریم مسئولان در دوره فعلی با چه وضعیت و کمبودهایی 
شهرداری را تحویل گرفتند و اکنون پس از گذشت حدود 2سال ونیم، 
پروژه  های نیمه کاره تهران به کارگاهی بزرگ و فعال تبدیل شــده 
است. اما پوشش رسانه ای و اطلاع رسانی صداوسیما در نشان دادن 
نوع نگرش مدیران شهرداری قابل قبول نبوده است. لازم است تا در کنار مطالبه کردن ها 
همزمان انجام مطالبات نیز به مخاطب نشان داده شــود تا دلسردی و ناامیدی سراغ 
مخاطبان رسانه ملی نیاید. در حقیقت بالابردن سطح توقعات مردم بدون درنظر گرفتن 
شرایط گذشته و آینده امری به دور از انصاف است که رسانه ملی در حال پیمودن آن است. 
نهایت این نوع نگاه نیز رساندن سطح توقعات مخاطبان به حدی است که نه مسئولان و نه 
منابع نمی توانند به این درخواست ها پاسخ دهند که نتیجه ای جز نارضایتی دائمی را هم 
به همراه نخواهد داشت.« این کارشناس رسانه با بیان اینکه در مجموع، چاشنی انتقادات 
در رسانه ملی بسیار بیشتر از توصیف اتفاقات مثبت و اقدامات صورت گرفته است، افزود: 
»از سوی دیگر ارائه گزارش ها در صداوســیما نیز عموما از سوی روابط عمومی ارگان ها 
تولید  و در رسانه ملی منتشر می شود. بنابراین باید تجدیدنظری جدی در سیاستگذاری 
صداوسیما در نحوه نگرش مردم به خدمات رسانی و همچنین نوع پاسخگویی به مطالبات 

آنان انجام شود.«

اطلاع رسانی صداوسیما درباره نگرش شهرداری قابل قبول نیست

محمدحسن آصفری، نایب رئیس کمیسیون امور 
داخلی کشور و شوراها در مجلس در این باره معتقد 
است: »واقعیت مهم این روزهای کشور این است 
که دســتاوردها و موفقیت های به دست آمده در 
حوزه های مختلف، آنچنان که باید از سوی رسانه ها 
و به ویژه رسانه ملی منعکس نمی شود و ما شاهد کاستی های محسوسی 
در این زمینه هســتیم. نکته اینجاســت که اکنون با نسلی از جوانان 
مواجه هستیم که از اطلاعات و داده های چندانی در زمینه دستاوردها 
و موفقیت های به دســت آمده در حوزه های مختلف کشور برخوردار 
نیستند. این موضوع وظیفه نهادها و دســتگاه های مختلف کشور را 
دوچندان کرده است.« آصفری تأکید کرد: »ضعف اطلاع رسانی در این 
حوزه محسوس است. این در حالی است که رهبرمعظم انقلاب همواره 
بر تحقق راهبردهای مدنظر در حوزه »جهــاد تبیین« تأکید کرده اند. 
یکی از بخش های مهم در چارچوب »جهاد تبییــن« بیان موفقیت ها 
و دستاوردهای حاصل شده  است. امروز بســیاری از مردم با جهش ها 
و موفقیت ها آشــنایی کاملی ندارند؛ بنابراین دستگاه های مختلف و 
به ویژه رسانه ها و رسانه ملی باید نسبت به اصلاح رویکردها در این حوزه 
اقدام کنند. معتقدم در تهران نیز مانند بسیاری از نقاط کشور، در بیان 
دستاوردها و واقعیت های موجود کوتاهی صورت گرفته است. البته چنین 
کاستی هایی تنها مربوط به صداوسیما نمی شود و ما در بخش های مختلف 

نیز شاهد ضعف در زمینه اطلاع رسانی هستیم.«

ضعف در بیان دستاوردهای شهری تهران

محمدرضــا میرتاج الدینــی، رئیس 
فراکســیون راهبردی مجلس نیز معتقد 
است که »دولت ســیدابراهیم رئیسی و 
نهادی عمومی مثل شــهرداری تهران 
شــبانه روز برای مردم خدمت می کنند و 
زحمت می کشند. اشــکالات اگرچه در جامعه وجود دارد ولی 
خدمات زیادی هم ارائه می شــود که آنها هم باید گفته شود.« 
معاون پارلمانی دولت دهم تصریح کرد: »صرف دیدن اشکالات 
در مدیریت ها و پرداختن به عیوب کمکی به حل مشــکلات 
نمی کند. نقدی هم اگر صورت می گیرد باید گوشه چشــمی به 
راه حل ها داشته باشد و در یک بســتر مناسب صورت گیرد. 
نباید این تصور مطرح شــود که پرداختن به دســتاوردهاي 
دولت و شهرداری معنای مجیزگویی دارد. اگر به طور مناسب 
و هوشمندانه عیوب در کنار دستاوردها دیده شود، در مردم هم 
حس دلزدگی و سیاست زدگی ایجاد نمی کند. در همه توصیه های 
اخلاقی و رفتاری نیز بر این مســئله تأکید شده است که اگر 
می خواهید نقدی به فردی و جایی داشــته باشید، از اقدامات 
مثبت او هم بگویید. صداوسیما اگر خارج از رفتارهای شعارزده و 
پوستری، نقاط مثبت و کارهای صورت گرفته در کشور و شهرها 
را ببیند و بعد هم اشکالات مدنظر مردم را بگوید، بهترین راه را 

در پوشش اخبار و تهیه گزارش ها رفته است.«

پرداختن به دستاوردها مجیزگویی نیست

محمدرضا صباغیان، عضو 
کمیسیون امور داخلی کشور 
و شــوراها در مجلس با تأکید 
بر اینکه رسانه ها به ویژه رسانه 
ملی باید نقاط قوت عملکردی 
دولت ها و نهادهای عمومی مثل شــهرداری ها را 
به صورت متوازن در کنار نقاط ضعف ببیند، گفت:  
»صداوســیما باید از زحماتی که دولت می کشد 
قدردانی کنــد و کوتاهی ها را هم بــه جای خود 
تذکر دهد. اگر صرفا نقاط ضعف دیده شود، حالت 
عیب جویی از متولیان  دولتی و همه نهادها پیدا و 
بی انگیزگی ایجاد می کند. رعایت این مرز ظریف 
میان دیدن نقاط مثبت و منفی در کارنامه عملکرد 
مدیران و مقام های ارشد، نهادها و دستگاه ها باعث 
می شود جنبه انصاف لحاظ شــود و برداشت های 
سوگیرانه از قضاوت  عملکردها صورت نگیرد. مقام ها 
و نهادها اگر ببینند دســتاوردها و خدمات ویژه 
آنها هم دیده می شــود، جنبه پذیرش بهتری پیدا 
می کنند. پیدا کردن این وزنه تعادلی در ســنجش 
اقدام های مثبت و منفی مسئولان نیازمند هنرمندی 

رسانه ملی است.«

نقاط قوت نهادها بايد دیده شود

علی ودایع، کارشناس رسانه نیز معتقد است که »در شرایط کنونی تحولات  جهانی، 
شاهد نوعی نبرد رســانه ای هســتیم که ضمن معطوف بودن به حوزه های مختلف با 
کارکردهای متفاوت، همه ابعاد زندگی شهروندان را به ویژه در حوزه رسانه های اجتماعی 
تحت تأثیر قرار داده اســت. در چنین شرایطی اما رســانه های دیداری و شنیداری ما و 
به ویژه صداوسیما تاکنون کارکرد مطلوب خود را در جنگ رسانه ای یا به تعبیر رهبرمعظم 
انقلاب، »جنگ روایت ها« نداشته اند. به بیان دیگر، رسانه ملی تاکنون نتوانسته آنچنان که شایسته است، برای 
مقابله با راهبردهای عملیات روانی دشمنان و جریان های معاند، گام های نتیجه بخشي بردارد. در شرایطی که 
رسانه های ضدانقلاب می کوشــند با القای روایت های قابل پذیرش، محتوای مورد نظر خود را به خورد جامعه 
دهند، نوع روایتگری ما در رسانه های عمومی و به ویژه رسانه ملی با نقص های مهمی مواجه است. در واقع در 
کنار ارائه یک نگاه کلی، نتوانسته ایم آنگونه که شایسته است، در حوزه بیان خرده روایت ها موفق عمل کنیم.« 
وی افزود: »این در حالی  است که اکنون توجه به جزئیات از اهمیت ویژه ای در رسانه های جهانی برخوردار است. 
در این میان می توان گفت که زندگی شهری، با توجه به ابعاد مختلف آن و میزان تحت تأثیر قرار دادن زندگی 
مردم، در رسانه ها و به ویژه رسانه ملی مورد غفلت قرار گرفته است. این در حالی است که کارکرد رسانه ملی 
در دوگانه »امیدآفرینی« و »ناامیدی« از اهمیت راهبردی برخوردار اســت. در کشورهای توسعه یافته مانند 
آمریکا و انگلیس، رسانه ها نقش پررنگی در زندگی شهری ایفا می کنند؛ رویکردی که به نظر می رسد در ایران 
با غفلت هایی مواجه شده است. باید درنظر داشت که رسانه ها مانند اهرم های نرم مدیریت شهری، مدیریت 

محلی و درنهایت حاکمیت ملی ایفای نقش می کنند.«

غفلت از زندگی شهری در رسانه ملی

رستم امامعلی، رئیس مجلس ملی تاجیکستان و شهردار پایتخت 
این کشــور که در رأس هیأتی بلندپایه پارلمانی وارد تهران شده 
به طور جداگانه با سید ابراهیم رئیسی، محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اســلامی و علیرضا زاکانی شهردار تهران دیدار و 

گفتگو کرد.
سید ابراهیم رئیسی، ظهر چهارشنبه در دیدار با رستم امامعلی رئیس 
مجلس ملی تاجیکستان، روند گسترش روابط تهران-دوشنبه در 
2سال اخیر را مطلوب توصیف کرد و با بیان اینکه توسعه همکاری های 
پارلمانی مهم و پشتوانه همکاری های سیاسی و اقتصادی است، بر 

تقویت و ارتقای روابط فرهنگی 2کشور نیز تأکید کرد.
علاوه بر این، مراســم امضای برنامه همکاری و ســند اجرایی 
خواهرخواندگی میان شــهر تهران و دوشــنبه، ظهر سه شنبه 
1۹ دی ماه 1402 با حضور علیرضا زاکانی، شــهردار تهران و رستم 
امامعلی، شهردار دوشنبه و رئیس مجلس ملی تاجیکستان در محل 

برج میلاد تهران برگزار شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی کشــورمان نیز صبح روز دوشنبه 
1۸دی ماه 1402 با رئیس مجلس ملی تاجیکستان در تالار شهید 
سپهبد قاسم سلیمانی مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت وگو کرد.

تهران  تهران  --  دوشنبه؛ نزدیک تر از همیشه  دوشنبه؛ نزدیک تر از همیشه

اشکال از فرستنده است


